UBND XÃ EA TUL

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ QUÝ ĐÔN

Thư cảm ơn
Kính gửi:  Quý phụ huynh, học sinh thân mến!

 Còn hai ngày nữa là trường chúng ta chính thức tổ chức sự kiện kỉ niệm 30
năm ngày thành lập.

Những ngày qua nhà trường đã nhận được sự quan tâm, ủng hộ của Quý
phụ huynh về vật chất và tinh thần, tạo nên một sức mạnh để chúng ta tổ chức sự
kiện thật chu đáo và ý nghĩa.

Trong tâm tình biết ơn và tràn đầy xúc động, Nhà trường xin gửi đến Quý
bậc phụ huynh lời cảm ơn sâu sắc nhất và Nhà trường xin phép được mời đại diện
mỗi lớp 2 CMHS tham dự sự kiện, giấy mời đã được gửi trực tiếp đến Quý đại
diện; Nếu Cha mẹ học sinh nào sắp xếp được thời gian về chung vui với Nhà
trường thì đăng kí với Giáo viên chủ nhiệm để ban tổ chức được đón tiếp!.

Mong toàn thể Quý phụ huynh thấu hiểu và thông cảm.
Xin trân trọng cảm ơn !

     Ea Tul, ngày 13 tháng 11 năm 2025
                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

                                                                                  Đỗ Khánh Hoàn

		htdvcmg@gmail.com
	2025-11-13T10:38:16+0700
	Location
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ QUÝ ĐÔN
	Protect document